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امام جمعه شیراز:
جشن غدیر

 باید به پیام جهانى تبدیل شود

نماینده ولى فقیه در استان فارس با بیان اینکه 
جشن غدیر باید به پیام جهانى تبدیل شود، گفت: 
عید غدیر تنها یک مناسبت مذهبى نیست، بلکه 
اعلام ولایت و زمینه ساز حاکمیت خدا در زمین 

است.
گردهمایى  در  دژکام  لطف االله  آیت االله 
موکبداران غدیر که در حسینیه قدس شیراز برگزار 
شد، با بیان آیه اى از سوره مائده گفت: خداى متعال 
در قرآن مى فرماید « اگر کسى از دین خدا بازگردد، 
خدا قومى را خواهد آورد که خدا آنان را دوست دارد 

و آنان نیز خدا را دوست دارند.»
وى با تأکید بر جایگاه والاى محبان اهل بیت(ع) 
در آموزه هاى دینى اظهار کرد: از نیروى انتظامى که 
امنیت جشن را برقرار مى کند تا هیئتى ها که پاى 
کار هستند، همه مخاطب این آیه  هستند و خدا 
شما را دوست دارد، چون حضرت على(ع) را دوست 
دارید. آیت االله دژکام با تقدیر از تلاش هیئات، 
موکب ها، شوراى شهر، شهردارى، بسیج و سپاه 
براى گرامیداشت عید غدیر، ادامه داد: بنده یقین 
دارم کارى که امسال براى غدیر انجام مى شود، از 

سال هاى گذشته بهتر خواهد بود.
وى با اشاره به اینکه امیرالمؤمنین(ع) در غدیر 
به جانشینى پیامبر معرفى شد، اما تنها سه ماه 
بعد پیامبر از دنیا رفت و مردم مسیر را گم کردند، 
افزود: حق حضرت على(ع) را غصب کردند و 25 سال 
خانه نشین شد، اما در مقابل خداوند وعده داده 
کسانى را خواهد آورد که به راه او پایبند بمانند و 
در روایات این قوم به سلمان فارسى و امتش نسبت 

داده شده است.
آیت االله دژکام با تأکید بر لزوم جهانى شدن 
پیام غدیر گفت: روز غدیر اعلام مى کنیم همان گونه 
که دستور خدا در آسمان اجرا مى شود، در زمین نیز 
باید اجرایى شود. اگر ولایت نباشد، هیچ چیز خدایى 
نمى شود؛ عید غدیر روز ولایت است، روزى است که 

اعلام مى کنیم شهر باید خدایى باشد.
عضو مجلس خبرگان رهبرى افزود: شهردارى 
باید نهاد اجراى حکم خدا در شهر باشد، البته به 
شرطى که تحت ولایت باشد؛ هدف ما همین است 

و براى همین شهید داده ایم.
آیت االله دژکام با اشاره به نقش رسانه و هنر 
در تبیین پیام غدیر، گفت: همان طور که سعدى 
با ترجمه حدیث پیامبر، پیام انسان دوستى اسلام 
را جهانى کرد، امروز نوبت ماست که پیام ولایت 
را جهانى کنیم. همه هنرمندان و رسانه اى ها باید 
براى این هدف تلاش کنند تا دنیا بداند پیام غدیر 
یعنى حاکمیت خدا بر شهرها. امام جمعه شیراز با 
اشاره به پیوند غدیر با ظهور حضرت ولى عصر(عج)، 
عنوان کرد: اگر پیام غدیر را جهانى کنیم، یعنى 
دعوت نامه براى امام زمان(عج) فرستاده ایم که جهان 
آماده پذیرش حکومت شما شده است. مرحوم سید 
احمد امین جبل عاملى در کتاب اعیان الشیعه نوشته 
که سه نفر از یاران امام زمان(عج) از شیراز خواهند 
بود؛ و ما باید طورى عمل کنیم که این شایستگى 

اثبات شود.
نماینده رهبر معظم انقلاب در فارس 
در پایان سخنان خود گفت: اگر مى گوییم روز غدیر 
همه در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) جمع شویم، 
براى آن است که با نایب امام زمان(عج) تجدید بیعت 
کنیم و اعلام شود که تا ظهور حضرت، پاى کار 

هستیم.

مدیر کل راه و شهرسازى فارس اعلام کرد
آغاز عملیات بهسازى و 

روکش آسفالت محور پرتردد 
قیرکارزین - فیروزآباد

مدیرکل راه و شهرسازى استان فارس از آغاز 
عملیات اجرایى بهسازى و روکش آسفالت محور 
مهم و پرترافیک قیرکارزین - فیروزآباد به طول 17

کیلومتر خبر داد.
و  راه  وزارت  خبرى  پایگاه  گزارش  به 
شهرسازى؛ محمد مهدى عبدالهى با اشاره به 
اهمیت محور قیرو کارزین فیروزآباد به عنوان یکى 
از شریان هاى ارتباطى جنوب استان گفت: محور 
قیرکارزین - فیروزآباد به دلیل تردد بالاى وسایل 
نقلیه و نقش کلیدى آن در ارتباطات منطقه اى، 
در دستور کار اداره کل راه و شهرسازى فارس قرار 
گرفت. وى افزود: در سال هاى گذشته این محور با 
یک لایه روکش آسفالت به بهره بردارى رسیده بود، 
اما به دلیل حجم بالاى ترافیک و فرسایش ناشى از 
آن، وضع آسفالت در برخى بخش ها دچار آسیب و 
خرابى شده بود؛ به همین دلیل، پروژه بهسازى و 
اجراى روکش آسفالت جدید به طول 17 کیلومتر و 
عرض 11 متر در دستور کار قرار گرفت و هم اکنون 

عملیات اجرایى آن آغاز شده است.
مدیرکل راه و شهرسازى استان فارس ادامه 
داد: این طرح در راستاى ارتقاى ایمنى عبور و 
مرور، کاهش تصادفات، افزایش کیفیت سفر و 
نیز تسهیل در تردد شهروندان در حال اجرا

است.

افزوده شدن موتورسیکلت هاى 
ثبت تخلف هوشمند به ناوگان 

ترافیکى شیراز

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى شیراز 
از تحویل 20 دستگاه خودروى دناپلاس به پلیس 
راهور و افزوده شدن موتورسیکلت هاى ثبت تخلف 

هوشمند به ناوگان ترافیکى این شهر خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شهردارى شیراز؛ 
هادى شه دوست شیرازى با اشاره به رسالت 
شهردارى در نظم دهى ترافیک گفت: یکى از 
مسئولیت هاى مهم مدیریت شهرى، حمایت و 
پشتیبانى از پلیس راهور براى افزایش ایمنى و 
انضباط در معابر شهرى است؛ بر همین اساس و 
با دستور شهردار شیراز و همراهى شوراى اسلامى 
شهر، از سال گذشته تجهیز ناوگان پلیس در دستور 

کار قرار گرفته است.
شه دوست شیرازى با بیان اینکه 20 دستگاه 
خودروى دناپلاس توسط شهردارى شیراز تأمین و 
براى سامان دهى ترافیک به پلیس تحویل داده شده، 
افزود: توسعه ناوگان موتورسیکلت هاى نظارتى نیز 
پیگیرى مى شود و تاکنون 10 دستگاه موتورسیکلت 
جدید به پلیس راهور تحویل شده و 10 دستگاه 

دیگر نیز در حال خریدارى است.
وى تأکید کرد: این موتورسیکلت ها به 
سامانه هاى هوشمند ثبت تخلف مجهز هستند و 
مى توانند به صورت مکانیزه تخلفاتى مانند پارك 

دوبل را شناسایى و ثبت کنند.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى شیراز 
با اشاره به مذاکرات با یکى از شرکت هاى معتبر 
تأمین کننده تجهیزات ابراز امیدوارى کرد: در 
آینده نزدیک، شاهد بهره بردارى کامل ناوگان 
هوشمند باشیم. شه دوست شیرازى همچنین با 
تأکید بر اهمیت طرح هاى مشترك بین شهردارى 
و پلیس راهور گفت: با تداوم همکارى و اجراى 
طرح هاى هماهنگ، طى ماه هاى آینده باید 
منتظر بهبود محسوس وضع ترافیکى کلان شهر 

شیراز باشیم.

مدیرکل بنیاد مسکن استان مطرح کرد
لامرد؛ شهرستان شاخص در 

توسعه روستایى و محرومیت زدایى

مدیرکل بنیاد مسکن فارس، شهرستان لامرد 
را از جمله مناطق شاخص در توسعه روستایى 
دانست و گفت: بنیاد مسکن با توسعه روستایى و 
محرومیت زدایى از این مناطق شرایط براى اقامت 

بهتر ساکنان روستاها فراهم کرده است.
سیدعلیرضا حمیدى روز گذشته در دیدار با 
على زاده، فرماندار شهرستان لامرد گفت: یکى از 
اهداف بنیاد مسکن، مقاوم سازى مسکن روستایى 
است. این نهاد با ارائه مشاوره هاى فنى و تأمین 
تسهیلات مالى، به مالکان کمک مى کند تا خانه هاى 
خود را در برابر بلایاى طبیعى مانند زلزله و سیل 
مقاوم تر کنند؛ این کار نه تنها ایمنى ساکنان را 
افزایش مى دهد، بلکه از خسارات اقتصادى نیز 

جلوگیرى مى کند.
وى افزود: همچنین بنیاد مسکن با هدف 
تأمین مسکن براى اقشار کم درآمد و محروم جامعه، 
پروژه هاى ساخت مسکن را اجرا مى کند. این 
پروژه ها معمولاً با قیمت هاى پایین و شرایط آسان 
براى اقشار نیازمند طراحى شده اند تا امکان خانه دار 

شدن براى آن ها فراهم شود.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس ادامه 
داد: بنیاد مسکن در راستاى بهسازى و نوسازى 
بافت هاى فرسوده روستایى فعالیت مى کند؛ این 
اقدامات شامل تعمیرات و بازسازى خانه ها، بهبود 
فضاهاى عمومى و ارتقاء کیفیت زندگى در روستاها 
است. بهسازى روستاها به حفظ هویت فرهنگى و 

اجتماعى آن ها نیز کمک مى کند.
 على زاده، فرماندار لامرد نیز از خدمات بنیاد 
مسکن تقدیر کرد و خواستار شتاب بخشى به 
طرح هاى عمران و توسعه روستایى شد و افزود: 
بنیاد مسکن با اجراى پروژه هاى مختلف در مناطق 

محروم، سعى در کاهش فقر و محرومیت دارد.

نجاتگران هلال احمر جان 
نجاتگر طبیعت را نجات دادند

نجاتگران هلال احمر، جان نجاتگر طبیعت را 
در ارتفاعات روستاى گرگدان نجات دادند.

 سجاد امیرزاده رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان کوهچنار گفت: گزارشى مبنى بر سقوط 
از ارتفاع یکى از افراد حاضر در عملیات اطفاى 
حریق مراتع و ارتفاعات در محدوده روستاى 
گرگدان به هلال احمر اعلام شد. وى افزود: پس از 
دریافت این خبر، یک تیم عملیاتى از هلال احمر 
کوهچنار با خودرو آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شد.رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کوهچنار 
بیان کرد: نجاتگران پس از ارزیابى اولیه، آتل بندى 
و انجام اقدامات لازم، مصدوم را براى ادامه روند 
درمان، به بیمارستان شهید رضازاده قائمیه انتقال 

دادند.

دریچهخبر

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى فارس از 
اجراى 99 پروژه مهم براى گذر از تنش آبى در فارس 
خبر داد و گفت: در راستاى عبور از تنش کم آبى در استان 
تعداد 99 پروژه مهم در دست اجرا است که این پروژه ها 
در 33 شهرستان شامل 41 شهر و 373 روستا انجام 

مى شود.
 محمود رضایى کوچى در تشریح وضع پروژه هاى 
آبرسانى در دست اجرا شرکت آب و فاضلاب استان 
فارس در سال جارى به جهت عبور از تنش کم آبى در 
سطح استان اظهار کرد: شرکت آب و فاضلاب فارس در 
سال جارى تعداد 99 پروژه مهم در دست اجرا دارد که این 
پروژه ها در 33 شهرستان شامل 41 شهر و 373 روستا 
براى بهره مندى یک میلیون و 220 هزار نفر جمعیت 

تحت پوشش انجام مى شود.
وى افزود: این پروژه ها در قالب عملیات اجرایى 
احداث 15850 مترمکعب مخزن، خرید و کارگذارى 

680 کیلومتر لوله، حفر و تجهیز 46 حلقه چاه، اجراى 
29 کیلومتر برق رسانى، احداث و تجهیز 12 باب ایستگاه 

پمپاژ، احداث یکباب آب شیرین کن یکهزار مترمکعبى 
است که با اعتبارى بالغ بر یکهزار و 400 میلیارد تومان 

در حال انجام است. معاون استاندار فارس تصریح کرد: 
از پروژه هاى مذکور تعداد 11 پروژه تا قبل از شروع 
فصل تابستان و 53 پروژه دیگر در هفته دولت به 
بهره بردارى مى رسد و 25 پروژه دیگر در دهه فجر افتتاح 
مى شود. وى خاطر نشان کرد: برنامه همه شهرستان ها از 
طریق فرماندارى ها و شبکه هاى اطلاع رسانى در سطح 

شهرستان ها به اطلاع عموم مى رسد.
معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى فارس 
اضافه کرد: علاوه بر شرکت آبفاى فارس، شرکت آبفاى 
شیراز نیز برنامه هاى مشابهى در سطح شهرستان شیراز 

براى عبور از تنش کم آبى در دست اجرا دارد.
رضایى کوچى در پایان تاکید کرد: باتوجه به وضع 
آب هاى زیرزمینى باید صرفه جویى در بخش هاى خانگى، 
کشاورزى و صنعت به جد مدنظر باشد و فرهنگ سازى 
مصرف اصولى و بهینه از منابع آبى و ترویج آن امرى لازم 

و ضرورى است.

خبر
معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى فارس خبر داد

اجراى 99 پروژه مهم براى گذر از تنش آبى فارس

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبرداد

طرح هاى اضطرارى براى تأمین پایدار آب در فصل تابستان
مدیرعامل شرکت آبفا شیراز گفت: امروز دیگر ادامه روند گذشته 
در حوزه مصرف آب ممکن نیست و شرکت آب و فاضلاب شیراز رویکرد 
خود را از تأمین صرف به مدیریت تقاضا و مصرف بهینه تغییر داده است.

بهمن بهروزى افزود: آموزش و آگاهى بخشى عمومى، یکى از ارکان 
اصلى فعالیت هاى ما است و با حضور در مدارس، دانشگاه ها، مساجد 
و محافل مردمى تلاش مى کنیم مفهوم صرفه جویى را به زبانى ساده و 
کاربردى منتقل کنیم. رسانه ها نیز در این مسیر نقش مهمى ایفا مى کنند.

بهروزى همچنین به اقدامات فنى شرکت اشاره کرد و گفت: با توسعه 
سیستم هاى هوشمند تله مترى و تله کنترل، نصب کنتورهاى دیجیتال و 
پایش آنلاین شبکه هاى توزیع، توانسته ایم نقاط ضعف را سریع تر شناسایى 
و اصلاح کنیم. نشت یابى دقیق، اصلاح انشعابات فرسوده و برخورد قانونى 

با انشعابات غیرمجاز نیز از دیگر اقدامات مهم ماست.
مدیرعامل آبفا شیراز مشارکت مردم را کلید موفقیت در مدیریت 
ساده براى کاهش مصرف در خانه ها، ادارات و صنایع، مى توان تحولى منابع آبى دانست و تأکید کرد: با آموزش، شفاف سازى و ارائه راهکارهاى 

جدى در فرهنگ مصرف ایجاد کرد. مردم شیراز همواره همراه و همدل 
بوده اند و این همراهى براى عبور از بحران آبى حیاتى است.

وى درباره وضع تأمین آب در فصل تابستان گفت: با توجه 
به محدودیت منابع سطحى و زیرزمینى، تابستان پیش رو یکى از 
حساس ترین دوره ها خواهد بود. اجراى طرح هاى اضطرارى براى تأمین 
پایدار آب در جریان است، اما موفقیت آن ها منوط به همکارى صادقانه 
مردم و دستگاه هاى اجرایى است؛ صرفه جویى هر خانوار معادل تأمین آب 

چند خانوار دیگر خواهد بود.
بهروزى در پایان به تشویق مشترکان کم مصرف اشاره کرد و افزود: 
طرح هایى در دست بررسى است که بر اساس آن، مشترکان کم مصرف 
و خوش حساب مشمول تخفیف یا خدمات ویژه خواهند شد. همچنین 
براى ساختمان هایى که از تجهیزات کاهنده مصرف استفاده کنند، 
امتیازهاى ویژه اى در نظر گرفته ایم تا فرهنگ صرفه جویى از سطح فردى 

به ساختارى ارتقاء یابد.

سرپرست شرکت شهرك هاى صنعتى فارس مطرح کرد
شهرك هاى صنعتى خرمبید بستر ساز فعالیت واحدهاى صنایع سنگ

سرپرست شرکت شهرك هاى صنعتى فارس در بازدید میدانى 
از شهرك صنعتى سنگ خرم بید و جلسه با فرماندار این شهرستان، 
بر توسعه شهرك صنعتى سنگ خرمبید، تکمیل زیرساخت ها و رفع 

مشکلات صنعتگران این منطقه تأکید کرد.
عباس برنهاد در جریان سفر به شهرستان خرم بید، ضمن بازدید 
از شهرك صنعتى سنگ، از نزدیک در جریان وضع زیرساخت ها و 
نیازهاى صنعتگران قرار گرفت و در نشستى مشترك با فرماندار 
شهرستان، راهکارهاى توسعه اى این شهرك صنعتى  را مورد بررسى 

قرار داد.
سرپرست شرکت شهرك هاى صنعتى فارس در این جلسه با 
اشاره به ظرفیت هاى بالاى شهرستان خرم بید در حوزه صنایع سنگ 
گفت: با همکارى و تعامل با سایر دستگاه هاى اجرایى  زیرساخت هاى 
شهرك صنعتى سنگ، خرم بید به عنوان یکى از قطب هاى فرآورى 
سنگ در کشور، تکمیل خواهد شد. وى با بیان اینکه این شهرك 
صنعتى هم اکنون نیز در وضع مناسب زیرساختى قراردارد، گفت: با 
برنامه ریزى منسجم و همکارى فرماندارى و سایر دستگاه ها، مى توان 

مشکلات موجود را نیز رفع کرد.
در این نشست، طرح توسعه شهرك صنعتى سنگ خرم بید در 
ضلع مقابل این شهرك مورد توافق قرار گرفت و  مقرر شد فرماندارى 

شهرستان، زمین مناسب را پیشنهاد داده و موضوع در دستور کار 
شرکت شهرك ها براى طى مراحل قانونى و کارشناسى قرار گیرد. 
همچنین در خصوص توسعه ناحیه صنعتى شهیدآباد خرم بید، با توجه 
به در جریان بودن پرونده در شرکت آب منطقه اى، بر لزوم پیگیرى 
موضوع از سوى فرماندارى و شرکت شهرك ها تأکید شد تا امکان 

توسعه ناحیه و جذب سرمایه گذاران جدید فراهم شود.
برنهاد در این جلسه با اشاره به برخى مشکلات تامین برق پایدار  

در شهرك صنعتى سنگ، گفت: با هماهنگى انجام شده، مقرر شد اداره 
برق شهرستان با همکارى سازمان برنامه و بودجه، اعتبارات لازم را 
براى نصب کلید برق از محل اعتبارات شرکت شهرك ها دریافت و 

نسبت به اجرا اقدام کند.
وى از آغاز عملیات آسفالت بخشى از معابر شهرك صنعتى در 
آینده نزدیک خبر داد و گفت: پیمانکار این پروژه مشخص شده و 
عملیات اجرایى به زودى آغاز خواهد شد که این اقدام نقش مؤثرى 
در تسهیل تردد و افزایش رضایت مندى واحدهاى صنعتى خواهد 
داشت. برنهاد در پایان تأکید کرد: هم افزایى بین دستگاه هاى اجرایى 
شهرستان و همراهى صنعتگران، زمینه ساز حمایت از سرمایه گذارى 

در بخش تولید و ایجاد اشتغال پایدار در این منطقه خواهد بود.
شهرستان خرم بید با برخوردارى از دو منطقه صنعتى فعال، 
نقش مهمى در حوزه فرآورى و تولید سنگ در شمال استان فارس 
دارد. شهرك صنعتى سنگ خرم بید با مساحت 148 هکتار، داراى 
212 قرارداد سرمایه گذارى و 118 واحد بهره بردار فعال است 
که براى بیش از 2150 نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است؛ 
همچنین ناحیه صنعتى شهیدآباد با مساحت 50 هکتار، 
میزبان 24 قرارداد سرمایه گذارى بوده و ظرفیت قابل توجهى براى 

توسعه دارد.

مدیرکل راه و شهرسازى فارس خبرداد
اخذ سند و پروانه ساختمانى براى پروژه 3568 واحدى مسکن فسا 

مدیرکل راه و شهرسازى استان فارس از اخذ سند و پروانه ساختمانى 
براى پروژه 3568 واحدى نهضت ملى مسکن شهرستان فسا خبر داد 
و این اقدام را یکى از مهم ترین دستاوردها در مسیر تسریع و تکمیل 

پروژه هاى نهضت ملى مسکن دانست.
 به گزارش پایگاه خبرى وزارت راه و شهرسازى فارس؛ محمد مهدى 
عبدالهى مدیر کل راه و شهرسازى استان فارس، با اشاره به نقش کلیدى 
سند و پروانه ساختمانى در فرآیند ساخت واحدهاى نهضت ملى مسکن 
افزود: تسهیلات بانکى این طرح تنها زمانى قابلیت پرداخت دارد که زمین 
داراى سند مالکیت باشد و پروانه ساختمانى نیز اخذ شده باشد؛ از این رو، 
دریافت این اسناد به عنوان یکى از مهم ترین گزینه ها در پیشبرد پروژه  

محسوب مى شود.
 عبدالهى ضمن قدردانى از حمایت هاى محمدى، نماینده مردم 
فسا در مجلس شوراى اسلامى و همراهى رئیس اداره راه و شهرسازى 

شهرستان فسا و شهردارى فسا اظهار داشت: در پى تلاش هاى شبانه روزى 
و اقدامات فشرده اى که در هفته هاى اخیر صورت گرفت، موفق شدیم 
براى 121 بلوك از پروژه بزرگ نهضت ملى مسکن فسا، پروانه ساختمانى 
دریافت کنیم؛ اقدامى که علاوه بر رفع یکى از مهم ترین موانع اجرایى، راه 

را براى دریافت تسهیلات بانکى هموار کرد.
 وى تصریح کرد: سند و پروانه ساختمانى دو رکن اساسى و حیاتى 
در اجراى پروژه هاى ملى مسکن هستند و دریافت آن ها به عنوان یک 
گام بسیار مهم، نقشى کلیدى در تسریع روند ساخت و ساز و تحقق 
اهداف دولت در حوزه تأمین مسکن ایفا مى کند. مدیرکل راه و شهرسازى 
فارس در پایان گفت: این دستاورد ارزشمند، نتیجه همدلى و همکارى 
جدى میان مسئولان استانى، شهرستانى و نمایندگان مردم است و 
نویدبخش شتاب بیشتر در روند احداث واحدهاى نهضت ملى مسکن 

در فسا خواهد بود.

کمیسیون تخصصى کارگروه ملى زیارت در فارس برگزار مى شود

سرپرست معاونت هماهنگى امور گردشگرى و زیارت استاندارى فارس 
گفت: نخستین بار کمیسیون تخصصى کارگروه ملى زیارت در این استان 
برگزار خواهد شد و مصوبات قابل طرح در جلسه کارگروه ملى مورد بحث 
و بررسى قرار خواهد گرفت.  مهدى پارسایى در جلسه هماهنگى برگزارى 

کمیسیون تخصصى کارگروه ملى زیارت، اظهار داشت: در این کارگروه 
محوریت زیارت با همه وجوه آن مانند زیرساخت هاى فرهنگى و حمل و 

نقلى مورد توجه قرار مى گیرد.
وى با بیان اینکه در محور شرق به غرب عبور زائران اربعین که از 
استان سیستان و بلوچستان تا خوزستان امتداد دارد و همسایگان شرقى 
براى حضور در عتبات از آن عبور مى کند، شیراز سومین حرم اهل بیت(ع)

در مرکزیت و محوریت دارد؛ افزود: تقویت این محور و تامین زیرساخت هاى 
مورد نیاز زائران و مسافران براى ارائه خدمات مناسب باید در کارگروه ملى 

زیارت مورد توجه قرار گیرد.
سرپرست معاونت هماهنگى امور گردشگرى و زیارت استاندارى فارس 
ادامه داد: در کمیسیون تخصصى کارگروه ملى زیارت باید موضوعاتى مورد 
توجه قرار گیرند که فرا استانى بوده و محوریت شیراز و استان فارس در 
آن وجود داشته باشد.پارسایى با اشاره به اینکه تقویت ناوگان حمل و 
نقل استان فارس از الزامات توسعه زیارت محسوب مى شود، گفت: باید 

از مصوبات هیئت دولت در زمینه تامین تجهیزات ویژه گردشگرى براى 
تقویت ناوگان حمل و نقل استان استفاده کرد. 

وى تاکید کرد: با توجه به اینکه بسیارى از مردم استان هاى جنوبى 
کشور براى سفر به مشهد مقدس از شیراز بلیت تهیه مى کنند، حرکت 
قطار از مقصد شیراز به مشهد مقدس باید روزانه باشد و تعداد پروازهاى 
شیراز به مشهد نیز باید افزایش پیدا کند. سرپرست معاونت هماهنگى امور 
گردشگرى و زیارت استاندارى فارس با بیان اینکه کارگروه ملى زیارت تنها 
کارگروهى است که استان فارس دو حق راى دارد، ادامه داد: با توجه به 
اینکه رئیس جمهور، ریاست کارگروه ملى زیارت را دارد و شش وزیر نیز در 
این کارگروه عضویت دارند، جایگاه مصوبات این کارگروه، در حکم مصوبات 

هیئت وزیران است.
در این جلسه مقرر شد، پیشنهادات نهایى دستگاه هاى مرتبط با 
کارگروه ملى زیارت تهیه و توسط استاندارى فارس جمع بندى و در جلسه 

کمیسیون تخصصى، ارائه شود.

برگزارى اردوى جهادى پزشکى
 در مناطق محروم بختگان

اردوى یک روزه جهادى پزشکى در پیچکان شهرستان بختگان 
برگزار شد. رئیس شبکه بهداشت و درمان بختگان گفت: جهادگران 
سلامت بختگان در این اردو خدماتى همچون معاینه رایگان، دندانپزشکى، 
غربالگرى فشار خون و قند خون، غربالگرى سرطان سینه و و دهانه 
رحم، توزیع رایگان دارو، انجام آزمایش پاپ اسمیر و مشاوره مامایى را به 

مراجعان ارائه کردند.
قریب مطلق ادامه داد: در این اردوى جهادى پزشکى، 951 خدمات 
رایگان پزشکى در روستا هاى حیدرى، تل خاکى و درجوه به بیماران ارائه 
شد. امسال این دومین اردوى جهادى پزشکى در مناطق کمتر برخوردار 

در شهرستان بختگان است.


